Acrel 江苏安科瑞电器制造有限公司
262
ARCM300D 型组合式电气火灾监控探测器
安装使用说明书 V1.7
江苏安科瑞电器制造有限公司
Jiangsu Acrel Electric MFG. CO., Ltd.
Acrel 江苏安科瑞电器制造有限公司
申 明

无线通讯：空 无GPRS通讯功能
          2G GPRS通讯
型号说明：具体见下表
回路类型：D  单相
产品序列号：300(导轨式安装)
产品种类号：安科瑞电气火灾监控探测器
3 技术参数
项目 指标
辅助电源
额定电压 AC220V
功耗 正常监视状态≤5VA
监控报警
漏电 300～1000mA 连续可调
温度 45～140℃连续可调
电压 过压（100%～140%）、欠压（60%～100%）
电流 过流（100%～140%）
动作延时时间 0.1～60S连续可调
输入电压 额定值：AC 220V
输入电流 额定值：二次侧20mA
测量精度 0.5 级
名称 功能说明
ARCM 300D-Z
实时监测 1 路剩余电流、2 路温度、单相电流、电压、功率、电能等电参量，
联动输入输出、RS485 通讯
ARCM 300D-Z-2G
实时监测 1 路剩余电流、2 路温度、单相电流、电压、功率、电能等电参量，
联动输入输出、RS485 通讯、GPRS 无线通讯
Acrel 江苏安科瑞电器制造有限公司
2
开关量输入 两路无源干接点输入方式:内置电源
开关量输出 一路无源常开触点，触点容量 AC 220V/1A ，DC 30V/1A
通讯 485 通讯；Modbus-RTU 协议
网络模式 GPRS 通讯（移动/2G、联通 2G）
安装方式 35mm 导轨式安装
使用环境 工作温度：-10℃～+55℃；相对湿度：≤95%不结露
储存温度范围 -20℃～+70℃
显示 LCD 液晶显示
产品符合国标 GB 14287.2-2014；GB 14287.3-2014
4 安装与接线
4.1 外形及安装尺寸（单位 mm）
正视图 侧视图
4.2 安装方式
35mm 导轨安装，可加固定端子进行固定。
Acrel 江苏安科瑞电器制造有限公司
3
4.3 接线说明
21 22 34 35
温度输入
继电器输出
44 45
A B
通讯
12 13
L N
漏电输入
43
24 25 28
DI1 DI2 COM DO+ D0-
开关量输入辅助电源
41 42
R T T
 I0+ I0-
电流输入
5 6
 IA  IA*
Y
T1 COM2 T2
R Y R
注：电流互感器红色线接 6 号端子，黄色线接 5 号端子。
5 指示灯定义及按键操作
5.1 测量项目说明
可同时监控剩余电流和温度,并根据剩余电流和温度的大小作出报警指令。并且当输入信号达到报警设置
时，发出声光报警。